ab illis has res esse tractatas. lib. 1. de Finib. 5
 quos quidem tibi studiose & diligenter tractandos magnopere censeo. de Finib. lib. 4. 75
 tractabile est, omne quod natum est. de Vniuers. 15
 murumque iaculo traiecit. de Finib. lib. 4. 19
 traiecto axe terra sustinetur. de Vniu. 45
 traiectiones stellarum. Diuin. lib. 1. 24 & 2. 12
 toto genere hoc igneo, quod tranat omnia. de Nat. d. 2. 18
 tranquillum & quietum, non immoderate agitatum, nec fluctuans. de Vniuers. 11
 tranquillè placidèque traducere hoc quod datum est vitæ. Tusc. quæst. lib. 3. 21
 tranquillare animos. de Finib. 1. 40
 quæ est animi tanquam tranquillitas, quam appellant *βελήμη*. de Finib. lib. 5. 19
 tranquillitas animi atque iucunditas. Lælius 70
 tranquillitas animi & securitas adfert quum constantiam, tum etiam dignitatem. Off. 1. 99
 tranquillitas maris intelligitur, nulla ne minima quidem aura fluctus commouente. Tusc. q. lib. 5. 13
 tranquillitas vitæ. Tusc. quæst. lib. 5. 4
 transcendere Caucasum. Som. Scip. 13
 in redeundo, quum pomærium trāsiret, (pro, transiret per pomærium. de Nat. deo. 2. 9
 transire amnes auspiciò. Diu. lib. 2. 60
 transire finem. Off. 1. 143
 transire modum. Tusc. quæst. lib. 4. 31
 transire lineas. Parad. 24
 transitio fit visionum fluentium. de Nat. deo. 1. 77. vt è multis vna videatur.
 vt similitudine & transiione visio speciei dei cernatur. de Nat. d. 1. 74
 imagines similitudine & transiione perceptæ. de Nat. d. 1. 36
 quum iam rebus transactis & præteritis orationes scribimus. Tusc. quæst. lib. 4. 44
 & suam culpam in senectutem transferunt. Cat. 13
 cur non se transtulit ad alios? Acad. q. ed. 1. lib. 2. 64
 locos quidem quosdam, si videbitur, trāsferam, & maxime ab iis, quos modo nominauit. lib. 1. de Fin. 6
 transferet eum in muliebrem figuram. de Vniuers. 57
 transferre diuina aliorum ingenia ad cognitionem suorum ciuium. lib. 1. de Finib. 6
 transferre humana ad deos. Tusc. quæst. lib. 1. 52
 transferre nomina ex aliis. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 19
 transferre similitudines. de Fin. lib. 2. 39
 transferri in aliam rem. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 41
 transferretur in moribus suis simillimas figuras pecudum & ferarum. de Vniuers. 57
 quare L. Syllæ, & C. Cæsarum pecuniarum translatio à iustis dominis ad alienos, non debet liberalitas videri. Off. 1. 67
 ne in Africam ante brumam transmitteret. Diuin. lib. 2. 40
 transnare Gangem. Somn. Scip. 13
 transectio Acherontis. Tusculan. quæst. lib. 1. 8

transuersa ex alterius naturæ motione. de Vniuers. 39
 ecce tibi è transuerso Lampisænus Strato. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 112
 apud Trasimenum cecidit C. Flaminius. de Nat. deo. 2. 6
 quantum tremefacta libertas. Off. 1. 32
 tremere & exalbescere per se motu mentis aliquo. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 45
 tremere & exalbescere obiecta terribili re extrinsecus. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 45
 tremere toto pectore. Tusculan. quæst. lib. 4. 38
 trianguli formam efficiunt græues, quum maria transmittunt. de Nat. deo. 94
 non tenetur cõsulari iure Tribunus. 3. de Leg. 17
 Tribuni apud Romanos Cõsulibus oppositi. Nam illud ipsum quod in iure positum est, habet Cõsul, vt ei reliqui magistratus omnes parent, excepto Tribunus, qui post extitit, ne id quod fuerat, esset. Hoc enim primum minuit consulare ius, quod extitit ipse, quod non teneretur: deinde quod attulit reliquis non modò magistratibus, sed etiam priuatis Cõsulibus non parentibus. 3. de Legib. 17
 & quidem, vt seditiosi Tribuni solent, occludi tabernas iubet. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 133
 Tribuni corū, qui militiæ imperant, sunt. 3. de Leg. 5
 Tribuni plebis sunt, quos plebes contra vim, auxilium ergo, decem creauit. quodque hi prohiberent, quodque plebem rogassent, ratum esto, sanctique sunt, neve plebem orbam Tribunus relinquunt. 3. de Leg. 9
 Tribuni plebis, quum deni crearentur, nullos in omni memoria reperies perniciosos, leues, & non bonos fortasse plures. 3. de Leg. 13
 Tribunorum potestas nimia. 3. de Legib. 22
 Tribunis, quos sibi plebs rogassit, ius esto cum patribus agendi. Idem ad plebem, quod census erit, ferunt. 3. de Legib. 10
 Tribunis iniuriæ faciendæ potestatem Sylla sua lege ademit, auxilium ferendi reliquit. 3. de Leg. 22
 Tribunitia potestas in seditione, & ad seditionem nata, cuius primus ortus inter arma ciuium & obsessis & occupatis vrbis locis procreatus. 3. de Leg. 19
 Tribunitia potestate plebi à patribus concessa, arma ceciderunt, restineta seditio est, inuentum est temperamētum, quo tenuiores cum principibus æquari se putarint, in quo vno fuit ciuitatis salus. 3. de Leg. 13
 in Tribunitia potestate inest quiddam mali, sed bonum quod est quæsitum in ea, sine isto malo non haberemus. 3. de Legib. 22
 Tribunitium mucronem exacuit in nos. 3. de Leg. 21
 Tribunatus C. Gracchi quid iuris bonis viris reliquit. 3. de Leg. 20
 non satis magnam tribuunt inuentoribus gratiam. de Fin. lib. 4. 11
 qui mortuus tam religiosa iura tribuerit. Læ. 1. 12
 quibus rebus candem vim tribueret, alia nomina imponentem. de Fin. lib. 4. 19
 tribuere alicui authoritatem. Tusc. quæst. lib. 4. 60
 tribuere dignitatem alicui. Tusc. quæst. lib. 5. 34